证券代码:002455                 证券简称:百川股份               公告编号:2024-049

债券代码:127075                 债券简称:百川转 2

江苏百川高科新材料股份有限公司

关于投资项目进展情况的公告

一、投资项目进展情况

近日，江苏百川高科新材料股份有限公司（以下简称“公司”）子公司江苏海基新能源股

份有限公司实施的“年产 2GWh 锂离子电池及电池组项目”已完成设备升级调试，生产出合格

产品。产线可兼容生产 280Ah 和 314Ah等大规格电芯，目前产能爬坡中，进入量产阶段。

二、对公司的影响

上述项目符合公司发展战略规划，扩大了公司生产规模，升级、优化了公司产品，不断满

足市场需求，有利于公司形成规模优势，丰富产品种类，提高公司抗风险能力和核心竞争力，

预计对公司未来的发展将产生积极的影响。

三、风险提示

上述项目产能的释放需要一个过程，项目从量产到达产需要一定时间，有可能面临市场需

求变化、竞争加剧、产品价格和原材料价格波动等因素的影响，敬请广大投资者谨慎决策，注

意投资风险。

特此公告。

江苏百川高科新材料股份有限公司董事会

2024年6月18日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、投资项目进展情况
	二、对公司的影响
	三、风险提示